
 

 

 

 

О  некоторых   вопросах  организации    деятельности  

государственного бюджетного учреждения "Редакция  

газеты "Крымские известия" 

 

 

В соответствии с пунктом 5 Постановления Государственного Совета 

Республики Крым  от 30 июля 2014 года   № 2381-6/14  "О печатном издании 

Государственного Совета Республики Крым – газете "Крымские известия"  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить структуру государственного бюджетного учреждения 

"Редакция газеты "Крымские известия" (прилагается). 

2. Утвердить предельную численность работников государственного 

бюджетного учреждения "Редакция газеты "Крымские известия" в количестве 

40 единиц. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ  

 

г. Симферополь, 

22 декабря 2014 года 

№ 350-1/14 

 

 

 

 


